Дополнительное соглашение № 9
к Контракту № 102 от 21.09.2022 г.

г. Бендеры 14.01.2023 г.
ООО «ТиройлТрейд», в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице директора Гарбар Р.

Б., действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Бепдерское троллейбусное
управление», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице директора Георгиева В.С.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании
именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дополнить Раздел 2 «Сумма контракта и порядок расчётов» настоящего контракта
п.2.6, следующего содержания:
«2.6. Цена ГСМ составляет:

с 11.10.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 22,50 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 22,70 руб.
ПМР;
с 13.10.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 23,20 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 23,40

руб. ПМР;
с 14.10.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 23,40 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 23,60

руб. ПМР;
с 19.10.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 24,10 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 24,30 руб.
ПМР;
с 30.11.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 23,80 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 24,00

руб. ПМР;
с 10.12.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 23,50 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 23,70 руб.
ПМР;
с 14.12.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 23,20 руб. ПМР, дизельное топливо Евро -23,40 руб.
ПМР;
с 14.12.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 22,90 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 23,10 руб.
ПМР;
с 14.12.2022 г. за 1 л дизельного топлива - 22,40 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 22,60 руб.
ПМР;
с 10.01.2023 г. за 1 л дизельного топлива - 21,90 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 22,10

руб. ПМР;
с 13.01.2023 г. за 1 л дизельного топлива - 21,40 руб. ПМР, дизельное топливо Евро - 21,60 руб.
ПМР».

2. Спецификацию № 1 (Приложение № 1 к Контракту) изложить в новой редакции
согласно Приложению № 1 к настоящему дополнительному соглашению.

3.Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по
ним свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
Сторонами, распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 11.10.2022
г. и является неотъемлемой частью Контракта.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Продавец:
ООО «ТиройлТрейд»
3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр.с. 20210000087 Ц ;

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 9 от
14.01.2023года
к Контракту № 102 от 21.09.2022 г.

Спецификация от 14.01.2023 г.( с у четом п.2.6. контракта)

№ Наименование товара Ед. изм. Кол-во Цена. руб.
ПМР

Стоимость,
руб. ПМР

1 Дизельное топливо л 2500 22,50 56250,00
2 Дизельное топливо л 5300 23,20 122960,00
3 Дизельное топливо л 3500 23,40 81900,00
4 Дизельное топливо л 47900 24,10 1154390,00
5 Дизельное топливо л 16200 23,80 385560,00
6 Дизельное топливо л 3500 23,50 82250,00
7 Дизельное топливо л 6700 23,20 155440,00
8 Дизельное топливо л 3500 22,90 80150,00
9 Дизельное топливо л 9700 22,40 217280,00
10 Дизельное топливо л 2000 21,90 21900,00
11 Дизельное топливо л 95334 21,40 2040147,60
12 Дизельное топливо Евро л 500 22,70 11350,00
13 Дизельное топливо Евро л 1100 23.40 25740,00
14 Дизельное топливо Евро л 1050 23,60 24780,00
15 Дизельное топливо Евро л 13500 24,30 328050,00
16 Дизельное топливо Евро л 4500 24,00 108000,00
17 Дизельное топливо Евро л 1500 23,70 35550,00
18 Дизельное топливо Евро л 4000 23,40 93600,00
19 Дизельное топливо Евро л 2500 23,10 57750,00
20 Дизельное топливо Евро л 4500 22,60 101700,00
21 Дизельное топливо Евро л 2500 22,10 55250,00
22 Дизельное топливо Евро л 64264 21,60 1388102,4

Итого: 6650000,00

Сумма спецификации составляет 6 650 000,00 руб. ПМР.

Продавец: Покупатель:

ООО «ТиройлТрейд»

3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр. с. 20210000087

МУП «Бендерское троллейбусно
управление»
г. Бендеры, ул.Ермакова, 8